
  ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    TỈNH KON TUM                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:          /QĐ-UBND                         Kon Tum, ngày        tháng       năm 

    
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ khi thu hồi đất thực hiện 

 Dự án: Nâng cao năng lực ứng dụng công nghệ cao trong  

sản xuất nông nghiệp tại thành phố Kon Tum 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của 

Chính phủ Quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi nhà nước thu hồi đất; 

Căn cứ Thông tư số 37/2014/TT-BTNMT ngày 30 tháng 6 năm 2014 của 

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định chi tiết bồi thường, hỗ trợ, tái 

định cư khi nhà nước thu hồi đất; 

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 421/TTr-STNMT 

ngày 28 tháng 8 năm 2020 (kèm theo Biên bản họp liên ngành ngày 11 tháng 8 

năm 2020, Công văn số 2747/STC-QLGCS ngày 27 tháng 7 năm 2020 của Sở 

Tài chính và Phương án bồi thường, hỗ trợ do Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh 

Kon Tum lập). 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ thực hiện Dự án: Nâng 

cao năng lực ứng dụng công nghệ cao trong sản xuất nông nghiệp tại xã Đoàn 

Kết, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum, với nội dung sau: 

1. Tổng chi phí phương án bồi thường, hỗ trợ là 305.459.889 đồng, trong đó: 

- Chi phí bồi thường về đất: Không bồi thường. 

- Chi phí hỗ trợ về cây trồng: 300.147.168 đồng. 

- Chi phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ: 5.312.721 đồng. 

2. Nguồn kinh phí chi trả: Từ nguồn vốn của dự án. 

Điều 2. Chủ đầu tư dự án, Tổ chức được giao làm nhiệm vụ bồi thường, giải 

phóng mặt bằng có trách nhiệm chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ theo đúng quy định. 



2 

 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

Quyết định số 809/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Kon Tum. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Khoa 

học và Công nghệ, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum, Giám đốc 

Trung tâm Khuyến nông tỉnh Kon Tum, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất 

tỉnh Kon Tum và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, NNTN.PHS. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

  

 

 
Lê Ngọc Tuấn 

 

 


		2020-08-28T16:35:45+0700


		2020-08-28T16:40:38+0700


		2020-08-28T16:40:12+0700


		2020-08-28T16:40:12+0700


		2020-08-28T16:40:12+0700


		2020-08-28T16:40:12+0700


		2020-08-28T16:40:56+0700




